ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН «АЙДАМИРОВ Р.А. Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА №39»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ №39»)

П Р И К А З

от 10.09.2022 г.                                № 299

г.Грозный

Об Управляющем совете

МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.»

В соответствии с п.8.Устава МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Начать формирование Управляющего совета МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова

Р.А.» с 10.09.2022 года.

2. Утвердить Порядок формирования Управляющего совета МБОУ «СОШ №39

им.Айдамирова Р.А.», согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3.Утвердить комиссию по формированию Управляющего совета МБОУ «СОШ

№39 им.Айдамирова Р.А.» в следующем составе:

Е.М.Джабаева, директор, председатель комиссии;

З.С.Цамаева, заместитель директора по учебной работе, секретарь комиссии;

Н.А.Исраилова, учитель начальных классов;

Э.А.Эльмурзаева, учитель английского языка.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Е.М.Джабаева

С приказом ознакомлены:

__________З.С.Цамаева

__________ Н.А.Исраилова

__________Э.А.Эльмурзаева